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1 /  С любовью не шутят

2 /  Пучина

3 /  Последняя жертва

4 /  0 тех , кто любит

5 / Дети Ванюшина

6 /  Иван Рыбаков

7 /  Любовь Ани Бе резко

8 /  Учительница

9 /  Воскресенье в понедельник 

1 0 / Беспокойная старость 

1 1 / До новых встреч 

1 2 / Царь Федор Иоанович 

1 3 / Несчастный случай 

1 4 / Суд матери 

1 5 / Живой портрет 

1 6 / Чудесный сплав 

1 7 / Деньги

1 8 / Мораль пани Дульской 

1 9 / Одноактные пьесы

Кальдерон

Островский

Островский

Антокольский

Найденов

В.Гусев 

Пистоленко 

Кириллов

Дыховичн.и Слободок- 

Рахманов 

Гладков

Толстой

3

4

7

22

8 

11 

12

6

30

4

17

17

Маклярѳвский.Холендро 42

Фе личев 

Морето 

Киршон 

Сафонов

Габр.Запольская

32
Г*і4

<1О/ Слушайте тов.потомки

2 1 / Одна

2 2 / В тихом переулке 

2 3 / Финист ясный сокол

М.Мусенко 

С.Але шин 

Аркад.Мовзон 

Н.Шестаков

45

19

И

8

19

15

5

3


